АДМИНИСТРАЦИЯ АСТАФЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2024 года                                         с. Астафьевка                                                 №61-пг

Об изменении кадастрового номера объекта адресации в ФИАС

В связи с вступлением в силу Закона РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления», Закона Красноярского края №13-3015 от 18.02.2005г. «Об установлении границ и наделения соответствующим статусом муниципального образования Канский район и находящихся в его границах иных муниципальных образований» ст.7 Устава Астафьевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На основании проведения инвентаризации и выявления несоответствия в части кадастрового номера объекта адресации изменить в ФИАС кадастровый номер объекта адресации:
1.1. Уточняемые реквизиты объекта адресации (как есть в ФИАС): Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, село Астафьевка, улица Победы, дом 22, кадастровый номер 24:18:3101004:227, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: 6c41ac10-f840-4351-b2b9-29e47bd45cf3.
1.2. Уточненные реквизиты объекта адресации (как должно быть в ФИАС):
Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, село Астафьевка, улица Победы, дом 22, кадастровый номер 24:18:3101004:324.
2. Уточняемые реквизиты объекта адресации (как есть в ФИАС):
2.1. Уточняемые реквизиты объекта адресации (как есть в ФИАС): Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, село Астафьевка, улица Победы, дом 26, кадастровый номер 24:18:3101004:232, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 34895788-98d2-49bb-8321-2862a9717fef.
2.2. Уточненные реквизиты объекта адресации (как должно быть в ФИАС):
Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, село Астафьевка, улица Победы, дом 26, кадастровый номер 24:18:3101004:287.
3. Уточняемые реквизиты объекта адресации (как есть в ФИАС):
3.1. Уточняемые реквизиты объекта адресации (как есть в ФИАС): Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, село Астафьевка, улица Победы, дом 10, кадастровый номер 24:18:3101004:210, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 763a1804-d385-44b7-a6b9-872c9a08118a.
3.2. Уточненные реквизиты объекта адресации (как должно быть в ФИАС):
Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, село Астафьевка, улица Победы, дом10, кадастровый номер 24:18:3101004:268.
4. Уточняемые реквизиты объекта адресации (как есть в ФИАС):
[bookmark: _GoBack]4.1. Уточняемые реквизиты объекта адресации (как есть в ФИАС): Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, село Астафьевка, улица Победы, дом 6, кадастровый номер 24:18:3101004:244, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 454dde52-6ef0-4133-bb3f-ddb299dc5c06.
4.2. Уточненные реквизиты объекта адресации (как должно быть в ФИАС):
Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, село Астафьевка, улица Победы, дом 6, кадастровый номер 24:18:3101004:296.
5. Уточняемые реквизиты объекта адресации (как есть в ФИАС):
5.1. Уточняемые реквизиты объекта адресации (как есть в ФИАС): Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, село Астафьевка, улица Победы, дом 18, кадастровый номер 24:18:3101004:243, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 3cf67578-c7d1-4c58-a767-99c6b686c187.
5.2. Уточненные реквизиты объекта адресации (как должно быть в ФИАС):
Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, село Астафьевка, улица Победы, дом 18, кадастровый номер 24:18:3101004:295.
6. Уточняемые реквизиты объекта адресации (как есть в ФИАС):
6.1. Уточняемые реквизиты объекта адресации (как есть в ФИАС): Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, село Астафьевка, улица Победы, дом 30, квартира 1 кадастровый номер 24:51:0000000:14866, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 2e1d0003-714d-4634-9c1f-fa918accd041.
6.2. Уточненные реквизиты объекта адресации (как должно быть в ФИАС):
Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, село Астафьевка, улица Победы, дом 30, квартира 1 кадастровый номер 24:18:3101004:308.
7. Уточняемые реквизиты объекта адресации (как есть в ФИАС):
7.1. Уточняемые реквизиты объекта адресации (как есть в ФИАС): Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, село Астафьевка, улица Победы, дом 25, строение 1 уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 7e890661-91fc-4b43-93ca-cf1522a548be.
7.2. Уточненные реквизиты объекта адресации (как должно быть в ФИАС):
Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет, село Астафьевка, улица Победы, дом 25, строение 1 кадастровый номер 24:18:3101004:325.
         8. Специалисту 1 категории по земельным и имущественным вопросам внести
         информацию об адресах объектов адресации в государственный адресный реестр
         (ФИАС).
         9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по имущественным и земельным вопросам администрации Астафьевского сельсовета Чернову О.А.
          10. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Астафьевского сельсовета                                                                               Е.В. Булах